



23 lipca 2024

## Nagroda dla Wiarusów

**Starachowicki chór „Wiarusy” działający przy oddziale Ligi Obrony Kraju i Klubie Żołnierzy Rezerwy z kolejną nagrodą. Tym razem nasz zespół odniósł sukces w Ustroniu nad Wisłą.**

Nasi wspaniali chórzycy, którzy od lat promują nasze miasto i region w licznych festiwalach żołnierskich kolejny raz stanęli na wysokości zadania i do swojej kolekcji trofeów dołożyli kolejne. Tym razem patriotyczni wokaliści ze Starachowic wyśpiewali w Ustroniu nad Wisłą dwie nagrody 14. edycji Military Festival.

Do Starachowic "Wiarusy" powróciły z dwoma pucharami. Wyróżnienie za debiutancki występ na festiwal i nagroda za najlepszą piosenkę żołnierską.

- Brawa dla starachowickich Wiarusów. Ustroński Festiwal to jeden z bardziej prestiżowych konkursów w naszym kraju – pogratulował sukcesu Prezydent Marek Materek.

Podczas tegorocznej edycji świętowano 25. rocznicę wstąpienia Polski do NATO, a zwieńczeniem festiwalu był koncert galowy w Amfiteatrze.

Koncert odbył się z udziałem artystów z: Wojsk Lądowych, Wojsk Specjalnych, Marynarki Wojennej i Sił Powietrznych.



Wróć

Wyślij e-mail

Wydrukuj

Pobierz PDF

**Więcej aktualności**



April 16, 2025

### W hołdzie harcerskiej tradycji

Do 22 czerwca w muzealnej "Galerii w Wieży" możecie Państwo oglądać niezwykłą wystawę harcerskiej historii. "100 lat Hufca ZHP w Starachowicach" to tytuł wspomnieniowego wernisażu, który wpisany jest w obchody jubileuszu stulecia harcerstwa w naszym mieście.



April 16, 2025

### Rocznica Zbrodni Katyńskiej

Starachowiczanie uczcili pamięć 85. rocznicy Zbrodni Katyńskiej. W kolejną rocznicę tych tragicznych wydarzeń złożono hołd ofiarom zbrodni. W miejskich uroczystościach samorząd reprezentowali Zastępca Prezydenta Miasta Elżbieta Gralec oraz radni miejscy.



April 16, 2025

### Żelazne Gody Państwa Rusinów

Państwo Janina i Lucjan Rusinowie świętowali swoje Żelazne Gody. Starachowiczanie mają za sobą już 65 lat wspólnego życia małżeńskiego. Z tej okazji w obecności Prezydenta Miasta Marka Materka odnowili oni swoją przysięgę małżeńską.



April 16, 2025

### Poznaliśmy raport o stanie uzależnień cyfrowych

Znamy już wyniki anonimowej ankiety przeprowadzonej wśród uczniów starachowickich szkół podstawowych. 20 pytań, 578 uczniów i 8 szkół podstawowych - to najważniejsze liczby raportu, który jest podsumowaniem ankiety dotyczącej uzależnień cyfrowych. Tylko u nas publikujemy ten raport. Zachęcamy do lektury!

Więcej...

[Więcej artykułów](#)